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DUAYEN AK-01   

Akrilik Astar  
 

ÜRÜN TANIMI 

 

Duayen AK-01 akrilik astar lateks emülsiyon bazlı akrilik tenis saha sistemlerinin beton ve asfalta 
yapışmasını arttırmak amacıyla yapılmış solventsiz astardır. 
    

 
TEKNİK ÖZELLİKLERİ 
 

Renk  Şeffaf 

Kullanım miktarı 150 gr/ m²( zeminin pürüz durumuna göre değişebilir) 

Kür koşulları  20 ˚C, % 70 bağıl nem  

Kuruma süresi 2 saat 

Minimum Uygulama Sıcaklığı 10 0C   
 

UYGULAMA 
Duayen AK-01 yapılacak zemin asfalt yüzeyler ise 14 günlük kürlenme, beton yüzeyler ise 28 günlük süreden 
sonra uygulanabilir. Yüzey her türlü yağ, toz ve yabancı madde ve likitlerden arındırılmış olacaktır. Uygulama 
süresince, yağmur altında yada ısı 10 0C nin altına düştüğünde uygulama yapılmaz. 
 

UYGULAMA ALETLERİ : Rulo ve fırça  
 

PAKETLEME VE SAKLAMA KOŞULLARI 
 

50 kg çanta Bidon 

 

Açılmamış orijinal ambalajında, kuru ve 5ºC- 25ºC arası sıcaklıktaki ortamlarda 12 ay boyunca saklanabilir. 
Ürün kapakları kapalı olarak doğrudan güneş ışığından ve dondan korunmalıdır.  

 

 

SAĞLIK VE GÜVENLİK TAVSİYELERİ   
 

Malzeme tahriş edici etkilerinden dolayı cilde ve göze temas ettirilmemeli; temas ettiği takdirde hemen 
bol su ve sabunla yıkanmalı, gerekirse doktora başvurulmalıdır. Uygulama sırasında eldiven ve koruyucu 
gözlük takılmalıdır. Kürleşmemiş malzemenin gıdalara bulaşmasından sakınılmalıdır. Çocukların 
erişemeyeceği yerlerde saklanmalıdır. Ürünün GBF bilgilerini kontrol edininiz 

 

ÜRETİCİ NOTU: 
 
Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel ve pratik bilgilerimize dayanmaktadır. Duayen Yapı Kimya ve Makine San ve Tic AŞ. 
sadece ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede ve nasıl kullanılacağı ile ilgili yazılı öneriler dışındaki ve/veya hatalı 
kullanımlardan dolayı oluşabilecek sonuçlardan Duayen Yapı Kimya ve Makine San ve Tic AŞ. sorumlu tutulamaz. Bu teknik doküman, 
yenisi basılıncaya kadar geçerli olup eski basımları hükümsüz kılar (01/2019). 
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